[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2012 года                                                                                  № 305
О поощрении Почётной грамотой и

Благодарственным  письмом Думы города Радужный
            На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня образования социальной службы в городе Радужный поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный работников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда»:
- Юмашеву Марину Михайловну – уборщика производственных и служебных помещений;
- Попову Галину Дмитриевну – социального работника.
2. Поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный работников бюджетного учреждения «Радужнинский профессиональный колледж»:

2.1. За плодотворную работу, профессионализм, умение эффективно организовать процесс обучения и воспитания и в связи с 60-летием:

- Волошину Елену Васильевну – мастера производственного обучения.

2.2. За многолетний труд, высокий уровень профессионализма, активность и энтузиазм в работе:
- Москалец Наталью Викторовну – преподавателя.
3. В связи с празднованием 20-летия создания органов социальной защиты населения в городе Радужный поощрить Почетной грамотой Думы города работников бюджетного учреждения Ханты-Масийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»:

- Голубеву Эльвиру Турсунпулатовну – логопеда;

- Доценко Любовь Павловну – специалиста по социальной работе;

- Мавлеткулову Райхану Миясаровну – психолога;

- Кулиш Оксану Владимировну – заведующего отделением;

- Вержбицкую Ирину Николаевну – медицинскую сестру по массажу.

Благодарственным письмом Думы города:

- Павлову Любовь Сергеевну – социального работника;

- Циценко Любовь Павловну – логопеда;

- Сикирчину Татьяну Ивановну – администратора;

- Щербинину Елену Анатольевну – администратора.

4. За личный вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи, решение задач призыва и в связи с 25-летием военной службы поощрить Почетной грамотой Думы города Радужный:
- Лашко Виктора Петровича – подполковника, военнослужащего военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (отдела по городу Радужный).

   5. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 №529, от 30.09.2011 №200).
   6. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв